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EZ/215/66/2011
Krosno, dn.30 maja 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji plazmowej II nr postępowania EZ/215/66/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1, 9, 10. Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie oferty producentowi urządzenia oraz  dostawcą materiałów eksploatacyjnych.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych, które nie są walidowane w sterylizatorze Sterrad 100S. Proponujemy materiały eksploatacyjne spełniające wszystkie wymagania techniczne dla sterylizacji plazmowej oraz zgodne z normami dla opakowań do sterylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 wskaźników chemicznych, które przebarwiają się  z koloru różowego na niebieski i są pakowane po 250 szt. ?

 Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 – 8 rękawów bezcelulozowych, które mają wskaźnik przebarwiający się z koloru niebieskiego na różowy?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 rękawa o szerokości 40 cm ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 6:
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 rękawa o szerokości 40 cm lub wydzieli tą pozycję do osobnego pakietu (z materiałami z pozycji 1, 9, 10)?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 ampułkowych wskaźników biologicznych z etykietą, która przebarwia się z koloru różowego na niebieski?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 8 dotyczy Pakiet 4:

Proszę o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1, 9, 10 co umożliwi udział w przetargu innym wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu, do którego zostało zadane powyższe pytanie Pakiet 4 nie występuje, w związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 9: 

Proszę o wyjaśnienie metodologii walidacji materiałów eksploatacyjnych  ze sterylizatorem Sterrad 100 S. Jednocześnie zwracam się z prośbą o przedstawienie dokumentów potwierdzających taką kompatybilność. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 10:

Proszę o udzielenie wyjaśnienia w jaki sposób norma ISO 14937 odnosi się do kompatybilności materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji Sterrad 100S.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 11: 

Proszę o zgodę na zaoferowanie w poz. 2 wskaźników chemicznych, które przebarwiają się z koloru różowego na niebieski i są pakowane po 250 szt. Podana w opisie relacja zmiany koloru wskazuje wyrób i producenta co stanowi ograniczenie konkurencji.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 12: 

Proszę o zgodę na zaoferowanie w poz. 11 ampułkowych wskaźników biologicznych z etykietą, która przebarwia się z koloru różowego na niebieski. Podana w opisie relacja zmiany koloru wskazuje wyrób i producenta co stanowi ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 13: 

Proszę o zgodę na zaoferowanie w poz. 3 – 8 rękawów bezcelulozowych, które mają wskaźnik przebarwiający się z koloru niebieskiego na różowy. Podana w opisie relacja zmiany koloru wskazuje wyrób i producenta co stanowi ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 14:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w poz. 7 rękawa o szerokości 40 cm/lub wydzielenie pozycji. Podana w opisie relacja zmiany koloru wskazuje wyrób i producenta co stanowi ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 15:

Proszę o zgodę na zaoferowanie w poz. 8 rękawa o szerokości 40 cm/lub wydzielenie pozycji. Podana w opisie relacja zmiany koloru wskazuje wyrób i producenta co stanowi ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz bez zmian.

Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmieniony.
Termin składania ofert upływa 1.06.2011r. o godz. 10:30

Termin otwarcia ofert 1.06.2011r.  o godz. 11: 00
Z poważaniem







